
UCHWAŁA NR XLIII/429/2023 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Łodygowice wotum zaufania 

Na podstawie art 28aa.ust 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala, co następuje; 

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad raportem o stanie gminy postanawia sie udzielić wotum zaufania Wójtowi 
Gminy Łodygowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Czesław Wandzel 

 

Id: CE90E1A2-0144-4D89-87FF-97038E79C268. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


